E **D**istinctio quinta

Aurgens iosepha sono / sibi iussa pegit
Uxor / et sua verbo pntem mariam
Accepit / nec ea voluit agnoscere donec
Primo parit genitum nomenque ihesus dedit illi
Non quod post partum / percul hoc agnouerit ipam
Donec enim negat hic tempus quibus futurum
Scadala ne tibi dent scripture redder' pas
Cum passu studeas doctorum more por' / sum
Angli ista ferens gabriel si creditur esse
Non horret / cur non vtrique minister
Assiduus fuerit / discretio spirituum dat
Et sapor internus quod non sit visio vana
Credo recessenda sunt verba pora mathi
Esset cum sponsata maria ioseph pia mater
Ante ea quam conuenissent / de flamine sacro
Pregnans inuenta est / inuenit vir suus ipam
Et pus est positum / quod sit conuentio talis
Nescio / si non solennis ritus celebris
Dore sue gentis / velut in chana galilee
Affuit ipse ihesus et cum multis sua mater
Lentificans miro coniuas germine vitis

Que gens oro pbat clam mrimonia facta?
Illa palam iungit / igitur conuentio talis
Dicit hic acceptio / non iocundius vllum
Coniugium / ritu ve sacro plus cocelebrandum
Regia nobilitas insignit nempe pentes
Iunge sacerdotes / patriarchas / iunge pphas
Progenie veterem / vicinos adde decenti
Letos pauperie / gazas erupat omnes
Ipe dei timor / his cultus et vict' honesti
Conueniunt alacres quos ipse citauerat heros
Angelicis pares monitis cum virgine votis
Virgineus pus emisit / reuerenter adorans
Daci matrem dei dominam reputat / nec pro hec
Fomitis illectu scit fas agnosce sacram /
Se dat custodem testem comit'que fidelem
Littera tale canit / cui cocinit allegoria
Non secus eccie tu pap' daaris vice christi
Sponsus pro peccatore pio / violare pudicam
Crede nefas / sed ea te custodire necesse
Diuina sub lege data / vel cedere sedi
Scadala subiect' vel scismata si stat' affert
Sensum hoc hodie / tempus locumque notem
Nille semel / centumque quater / septemque decemque
Dixit in proprijs phoebe / fecerat annos
Bisque decem bis terque dies pagrado leonis
Julius in signo dederat / tunc scismas / aliorum
Pestiferi / petrus de luna cedere nolens
Ejicitur sede papali voce sub vna
Urbs dum concilium retinet constantia sanctum
Balthasar eiecius fuerat / iam cesserat alter
Triceps hoc monstrum fuit / sunt cerberus /
hydra.
Anum nulla non contentio rumpit / ouile
Legitim' superest sponsus / pastorque creetur
Unus in eccia cui totus pareat orbis
Virgo tuus fac hoc precibus / meritoque poteri
Ipa tuo celebres gratissima / spero quod annis
Fecundo plus cum virginittatis honore
Coniugio / sponsosque ioseph sacrabit honores
Natali ne tuo sic olim octaua dicata est
Dox por' inspira / tali nos munere dotes
Alma redemptoris matris / cui lege supna
Vir iustus / virgoque ioseph cum virgine nupsit
Da celebrare dignumque tuo psoluere cultum
Coniugio / fac nos ablatis sordibus omnes
Possedeo iungi / fidei que foedere puras
Desponsans aias diuino germine coplect
Dentis castus amor nomen non inuenit vllum
Suaue magis penetrans liquefactis coram
da medullis
Quam sponsi et sponse salomons cantica cantat
Plerumque si fedis affectibus obsita mens est
Discrimen timeas carmen tam molle retractas